
Rada Miasta i Gminy Margonin
Radni - Sesja

Protokół nr XVII

XVII Sesja w dniu 24 marca 2020 
Obrady rozpoczęto 24 marca 2020 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:00 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.

Obecni:

1. Mariusz Bachorski 
2. Rafał Gimzicki
3. Tomasz Gorkowski 
4. Grzegorz Gręda 
5. Barbara Kończak 
6. Teresa Koźlarek 
7. Mirosław Leśko 
8. Maria Miler 
9. Adam Rogacki 
10. Jerzy Staniewski 
11. Danuta Strychalska 
12. Arleta Wegner 
13. Alina Wróblewicz 
14. Jolanta Zmudzińska 
15. Andrzej Zmudziński 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że według listy na sali obecnych jest 13 Radnych, co wobec 
ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał. 
Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do Protokołu.

Radny M. Leśko – zapytał czy sesja jest nagrywana, czy są jakieś ustępstwa?
Wiceprzewodniczący Rady R. Gimzicki – powiedział, że sesja nie jest nagrywana. Są takie a nie inne 
okoliczności, ale sesja musi zostać przeprowadzona. Tablety działają of line. 

2. Informacje nt. porządku obrad.
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Informacje nt. porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.
4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok.
5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:
A/ wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej
w Sułaszewie,
B/ wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej
w Margońskiej Wsi,
C/ nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Margonin na 2021 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki,



D/ określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Margonin w 2020 roku,
E/ ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Margonin za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych,
F/ uchylenia uchwały nr XVI/153/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z 20 lutego 2020 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIII/120/2019 Rady Miasta i Gminy z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2020 r.,
G/ zmiany uchwały budżetowej na rok 2020,
H/ rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego,
I/ rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Margonin,
J/ ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,
K/ regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Margonin,
L/ przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Margonin w 2020 roku,
M/ przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Margonin - działka nr 920/3 obręb miasto Margonin,
N/ przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Margonin, w rejonie ul. Poznańskiej i Kazimierza Jankowskiego (teren budownictwa mieszkaniowego),
7. Wolne głosy.
8. Zakończenie sesji.

Wiceprzewodniczący rady zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad.
Głosowano w sprawie:
Informacje nt. porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do Protokołu.

3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.
Wiceprzewodniczący rady zapytał radnych czy wnoszą uwagi do protokołu z XVI sesji rady?
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miasta i Gminy Margonin.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (12)



Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , 
Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĄCE (1) 
Maria Miler
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok.
Radny A. Rogacki przedstawił sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok.
Wiceprzewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedstawionego sprawozdania?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Wiceprzewodniczący poddał pod glosowanie przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za
2019 rok.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (11)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Adam 
Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej 
Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĄCE (2) 
Mirosław Leśko
Maria Miler
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok stanowi załącznik nr 3 do 
Protokołu.

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019.
Kierownik MGOPS A. Nowak przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny
za rok 2019.
Wiceprzewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedstawionego sprawozdania?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Wiceprzewodniczący poddał pod glosowanie przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny za rok 2019.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019.



Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019 stanowi załącznik nr 4 do 
Protokołu.

6. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w 
Sułaszewie
M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Radny M. Leśko zapytał, dlaczego ta uchwała jest jeszcze raz podejmowana?
M. Nowaczewski powiedział, że wmiejsce działki o pow. 1,5964 ha należy wpisać działkę nr 2 o pow. 
0,2815 ha stanowiącą drogę śródleśną. Zmiana ta jest zgodna z decyzją Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych wyrażoną w piśmie z dnia 9 stycznia 2020 r. nr ES.2280.169.2019.MK. W piśmie 
Nadleśnictwa Podanin z dnia 27 stycznia 2020 r. nr ZG.2280.6.2019.MK o odsetkach nie było mowy. 
Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej położonej w Sułaszewie.
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (11)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Adam 
Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej 
Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĄCE (2) 
Mirosław Leśko
Maria Miler
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/169/2020 stanowi załącznik nr 5 do Protokołu.

b) wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej w 
Margońskiej Wsi
M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?



Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargu nieruchomości gruntowej 
zabudowanej w Margońskiej Wsi.
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/170/2020 stanowi załącznik nr 6 do Protokołu.

c) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Margonin na rok 2021 środków 
stanowiących fundusz sołecki
K. Maćkowiak przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Radny M. Leśko - zapytał w imieniu Pani Sołtys, czy nie można zostawić tego funduszu, tylko 
zmniejszyć jego kwotę? Jak to będzie wyglądało w przyszłości, czy to tylko dotyczy roku 2021?
Zastępca Burmistrza – powiedział, że jest to kwota ponad 300 tyś zł. Te pieniądze w jakiejś części 
pozostaną, my stworzymy fundusz, będzie on dużo niższy niż ten. Jakiś procent kwoty zostanie tego co 
jest w tej chwili. To, czy będzie to tylko na chwile zdecyduje później rada. Pani Sołtys wie o tym. Taka 
jest teraz sytuacja, a do końca marca rada musi podjąć uchwałę. 
Radny M. Leśko – dodał, ze mieszkańcy chcą funduszu. Chciałbym zapytać, na jaki cel zostaną 
przeznaczone te środki pieniężne?
Zastępca – powiedział, ze póki co nie ma takich decyzji.
Radny G. Gręda – powiedział, e na zebraniach wiejskich które się odbyły nie bło w tym temacie żadnych 
konsultacji. 
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Margonin na rok
2021 środków stanowiących fundusz sołecki.
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1 BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (10)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Adam Rogacki , Danuta 
Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (2)
Mirosław Leśko
Maria Miler
WSTRZYMUJĄCE (1) 
Grzegorz Gręda
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski



Uchwała Nr XVII/171/2020 stanowi załącznik nr 7 do Protokołu.

d) określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Margonin w 2020 roku.
K. Maćkowiak przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Radny A. Zmudziński – zapytał, ile jest kąpielisk?
Zastępca Burmistrza – powiedział, że jest jedno. Moze być czasem tak jak w zeszłym roku wpłynie 
wniosek o utworzenie kąpieliska w Sypniewie. 
Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Margonin w 2020 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/172/2020 stanowi załącznik nr 8 do Protokołu.

e) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z 
terenu Gminy Margonin za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych.
K. Maćkowiak przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych z terenu Gminy Margonin za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 
pożarniczych.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/173/2020 stanowi załącznik nr 9 do Protokołu.

f) uchylenia uchwały nr XVI/153/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z 20 lutego 2020 roku 



w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/120/2019 Rady Miasta i Gminy z dnia 14 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2020 r.
K. Maćkowiak przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/153/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z 20 
lutego 2020 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/120/2019 Rady Miasta i Gminy z dnia 14 listopada 
2019 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2020 r.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/174/2020 stanowi załącznik nr 10 do Protokołu.

g) zmiany uchwały budżetowej na rok 2020
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/175/2020 stanowi załącznik nr 11 do Protokołu.

h) rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego
Przewodnicząca komisji skarg, wniosków i petycji T. Koźlarek przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.



Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/176/2020 stanowi załącznik nr 12 do Protokołu.

i) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
Przewodnicząca komisji skarg, wniosków i petycji T. Koźlarek przedstawiła projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (11)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek ,  Adam 
Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , Andrzej 
Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĄCE (2)
Mirosław Leśko 
Maria Miler
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/177/2020 stanowi załącznik nr 13 do Protokołu.

j) ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały. Ta uchwała była już podejmowana poprzednio. Nadzór 
Wojewody zwrócił uwagę na brak z uchwale zwrotu „materiały niebezpieczne”. Stąd podjecie 
przedmiotowej uchwały z uzupełnieniem tego zwrotu.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
Wyniki głosowania



ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (12)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta Zmudzińska , 
Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĄCE (1)
Maria Miler
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/178/2020 stanowi załącznik nr 14 do Protokołu.

k) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Margonin
M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały. Ta uchwała była już podejmowana poprzednio. Nadzór 
Wojewody podjął rozstrzygnięcie nadzorcze i należało skorygować błędy. Stąd podjecie przedmiotowej 
uchwały ponownie.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/179/2020 stanowi załącznik nr 15 do Protokołu.

l) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Margonin w 2020 roku
M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały. Dodał, że jest to coroczny program obligatoryjnie 
podejmowany przez radę. 
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Margonin w 2020 roku
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)



Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/180/2020 stanowi załącznik nr 16 do Protokołu.

m) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Margonin - działka nr 920/3 obręb miasto Margonin
M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Margonin - działka nr 920/3 obręb miasto Margonin
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/181/2020 stanowi załącznik nr 17 do Protokołu.

n) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Margonin, w rejonie ul. Poznańskiej i Kazimierza Jankowskiego (teren budownictwa 
mieszkaniowego)
M. Nowaczewski przedstawił projekt uchwały.
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Margonin, w rejonie ul. Poznańskiej i Kazimierza 
Jankowskiego (teren budownictwa mieszkaniowego)
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki , Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Teresa Koźlarek , Mirosław 
Leśko , Maria Miler , Adam Rogacki , Danuta Strychalska , Arleta Wegner , Alina Wróblewicz , Jolanta 
Zmudzińska , Andrzej Zmudziński



PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (2)
Jerzy Staniewski
Tomasz Gorkowski
Uchwała Nr XVII/182/2020 stanowi załącznik nr 18 do Protokołu.

7. Wolne głosy
Radny M. Leśko – parking przy kościele w Żoniu i droga na cmentarz. 
Radna J. Zmudzińska – odczytała i złożyła wniosek w sprawie wprowadzenia z powodu panującej 
epidemii zwolnień z opłat dla mikroprzedsiębiorstw z terenu miasta i gminy Margonin z podatku od 
nieruchomości. Radna przekazała wniosek na ręce wiceprzewodniczącego Rady R. Gimzickiego.
Zastępca Burmistrza – poinformował, że Wojewoda przegrał sprawę uchwały intencyjnej którą rada 
podejmowała dotycząca funkcjonowania szkół. Chodzi o szkole w Radwnkach. Przekażemy Państwu na 
maila wyrok sądu wraz z uzasadnieniem. Mieliście Państwo rację podejmując taką uchwałę. 
Burmistrz – podziękował radnym za zrozumienie i za przybycie na sesję. Przeprosił za niedogodności i 
poprosił o wyrozumiałość ze względu na zaistniałą sytuację. Burmistrz powiedział, w nawiązaniu do 
przedstawionego wniosku radnej J. Zmudzińskiej, że gmina nie zostawiała rolników więc pochyli się 
również nad wnioskiem przedsiębiorców. Może szybciej zrobi to rząd, jeśli nie to podejmiemy w tym 
temacie uchwał, która pomoże przetrwać ten trudny czas. 

8. Zakończenie sesji.
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że wyczerpano wszystkie punkty programu, w związku z 
czym ogłasza zamknięcie XVII sesji Rady Miasta i Gminy w Margoninie w dniu 24 marca 2020 roku o 
godz.: 13:00.

 

 

Przewodniczący
Rada Miasta i Gminy Margonin

 

Przygotował(a): Katarzyna Maćkowiak

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


